光伏水泵专用变频器手册                                            前言
前 言
感谢您选用深圳市东力科创技术有限公司 CT112 与 CT112A 系列光伏水泵专
用变频器产品。
    本用户手册详细介绍了 CT112 与 CT112A 系列通用变频器的使用注意事项、
产品特征、结构特点、功能、安装、调试、维护等方面的内容。使用前请认真阅读
本手册的相关内容，在确保安全的情况下使用该产品。
    友情提示：如果您对用户手册中的描述有不解之处，请联系公司技术服务部。

- 4 -
第二章 产品信息
2.1 产品型号命名规则及铭牌
2.1.1 命名规则
产品铭牌上的字母、数字组合分别表示了产品所属系列、适用电源、功率、适用负载类
型等。
图 2-1  CT112 产品命名规则
图 2-2  CT112A 产品命名规则
光伏水泵专用变频器手册                                第二章 产品信息
- 5 -
2.1.2 产品铭牌
图 2-3  CT112 产品铭牌
图 2-4  CT112A 产品铭牌
光伏水泵专用变频器手册                                第二章 产品信息
- 6 -
2.2 产品规格型号及技术参数
2.2.1 产品规格型号表
表 2-1  产品规格型号表
CT112 光伏水泵专用变频器
型号 额定功率(KW) 输入电流 (A) 输出电流（A）
CT112-2S 系列：
 直流输入 VOC 电压(V)：300~450V
 推荐直流输入 VOC 电压：388~450V
 推荐 MPPT 电压：320~370V
 交流输入电压：单相 220VAC(-15%～30%)
 额定输出电压：单相 220VAC
 输出频率：0~600HZ（默认 0~60HZ）
CT112-2S-0.7G 0.75 7.2 5.5
CT112-2S-1.5G 1.5 14 10
CT112-2S-2.2G 2.2 23 13.8
CT112-2S-4.0G 4 35 20
CT112-2T 系列：
 直流输入 VOC 电压(V)：200~450V
 推荐直流输入 VOC 电压：388~450V
 推荐 MPPT 电压：320~370V
 交流输入电压：单相 220VAC(-15%～30%)
 额定输出电压：三相 220VAC
 输出频率：0~600HZ（默认 0~60HZ）
CT112-2T-0.7G 0.75 7.2 4.5
CT112-2T-1.5G 1.5 14 7.0
CT112-2T-2.2G 2.2 23 10
CT112-2T-4.0G 4 35 16
CT112-2T-5.5G 5.5 50 20
CT112-4T 系列：
 直流输入 VOC 电压(V)：300~780V
 推荐直流输入 VOC 电压：670~780V
 推荐 MPPT 电压：540~630V
 交流输入电压：三相 380VAC(-15%～30%)
 额定输出电压：三相 380VAC
 输出频率：0~600HZ（默认 0~60HZ）
CT112-4T-0.7G 0.75 3.4 2.5
CT112-4T-1.5G 1.5 5.0 3.7
CT112-4T-2.2G 2.2 5.8 5.3
CT112-4T-4.0G 4.0 12 9.5
CT112-4T-5.5G 5.5 17.5 14.0
CT112-4T-7.5G 7.5 22.5 17.5
CT112-4T-11G 11 30 25.0
光伏水泵专用变频器手册                                第二章 产品信息
- 7 -
CT112-4T-15G 15 39 32.0
CT112-4T-17.5G 17.5 45 37.0
CT112-4T-22G 22 54 45.0
CT112-4T-30G 30 68 60.0
CT112-4T-37G 37 84 75.0
CT112-4T-45G 45 98 92.0
CT112-4T-55G 55 157 115.0
CT112-4T-75G 75 188 150.0
CT112-4T-90G 90 188 180.0
CT112-4T-110G 110 221 215.0
表 2-2  CT112 技术参数表
控制端子
开关量输入端子 标配 5 路输入
模拟输入端子
标配 2 路模拟量输入，其中 AI0 为 0～10V 键盘旋钮，
AIN 为 0～10V /0～20mA 输入可选。
开关量输出端子 标配 2 路继电器输出
模拟输出端子